S Z A R A D A.

(A. T.).

Pierwszy trzeci wychodzi zwykle na ulicę, Wszystek rodzaj rodzaju, drugi wstecz w muzyce.

(Znaczenie reszłej Szarady: Rejterada).

— Towarzystwo drogi żelaznej warszawsko-teres-polskiej. — W zastosowaniu się do § 34 ustawy, rada zarządzająca na posiedzeniu z dnia 6 (18) kwietnia 1878 roku naznaczyła termin jedenastego zwyczajnego ogólnego zgromadzenia akcjonariuszów Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-teres-polskiej na dzień 5 (17) czerwca r. b.

Zgromadzenie to odbytem zostanie w powyższym terminie w Warszawie w gmachu resursy kupieckiej przy ulicy Senatorskiej nr 471 D.

Karty wejścia na ogólne zebranie wydawane będą akcyonariuszom przez kasę główną Towarzystwa za przedstawieniem dowodu dopełnionego składu akcji.

Zwrot deponowanych akcji nastąpi w miejscach składu po upływie tygodnia od czasu ogólnego zebrania, za złożeniem egzemplarza poświadczonej specyfikacji.

Warszawa dnia 1 (13) maja 1878 r.

—9021—2—3

Rada zarządzająca.

LECZNICA SPECJALNA

dla chorych: zbożenia budowy ciała, Mazowiecka Nr 6.

Przyjmuję chorych wyłączeni dotkniętych wykrzywieniami kręgosłupowemi (Scoliosis, Cyphosis, Lordosis) i kończyn górnych i dolnych, również wydórówaniem łopatki i biodra, a nadto chorobami zaszczepiaczami się na zmienionym składzie krwi, jak blednica i t.